
望景花园小区AB座三个电梯大厅装修公开招标公告

（招标编号：JSZR-2024-QG-095）

项目所在地区：江苏省徐州市

一、招标条件

本望景花园小区AB座三个电梯大厅装修已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来

源为， 招标人为望景花园小区物业管理委员会。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、工程名称：望景花园小区AB座三个电梯大厅装修 2、建设地点：本项目位于

徐州市泉山区中山南路126号（望景花园小区内） 3、工程概况：本项目包括 AB座三个大

厅、一楼到负一楼墙体粉刷、B座西口不锈钢栏杆更换 ，详见工程量清单。 4、控 制 价：

24.8万元人民币 5、标段划分：本工程设壹个标段 6、承包方式：包工包料 7、要求质量标

准：合格，质保期不少于贰年，满足国家相关规范要求。 8、要求工期：不超过40日历天

9、招标范围：望景花园小区AB座三个电梯大厅装修详见工程量清单所含全部内容。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

望景花园小区AB座三个电梯大厅装修

三、投标人资格要求

望景花园小区AB座三个电梯大厅装修:

1、具有独立法人资格，营业执照年检有效。

2、未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。

3、在经营活动中没有违法犯罪记录。

4、投标申请人资质类别和等级：具备建筑工程施工总承包三级（含）以上或建筑装修

装饰工程专业承包贰级（含）以上资质。

5、项目负责人资质要求：建筑工程专业二级及以上注册建造师资质，安全生产考核合

格（B证），提供无在建工程承诺书（格式自拟）。

6、企业具备安全生产条件，并具有有效期内的《安全生产许可证》，近两年无安全责

任事故。

7、具有从事本项目的能力与必要的施工条件。

8、本项目不接受联合体投标，中标后不允许分包、转包。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-12 09:00到2024-07-18 17:00



获取方式：四、报名时需提交的资料 投标申请书（格式不限，被授权人手机号码及电

子邮箱）、营业执照、企业资质证书、企业安全生产许可证书、注册建造师证书和安全考核

合格证书(B证)、项目负责人提供无在建工程承诺书（格式自拟）、投标人法定代表人授权

委托书及被授权人身份证。 五、招标文件购买时间及方式 1．公告时间：2024年7月 12 日

—2024年7月 18日。 2．报名时间：同公告时间（上午9：00—11：30，下午14：00—17：

00，北京时间，节假日休息）。 3．报名方式：邮箱报名 以上资料原件复印后加盖投标人

鲜章的扫描件（合并成一个pdf，文件名称为单位名称）发送至邮箱592383360@qq.com（发

送邮件名称为单位名称+项目名称），或将以上资料带至现场购买招标文件，否则不予办

理。 如有缺项（正在办理年检或变更时须由发证机关出具证明材料）或有无效证件和证明

材料的，视为资格不合格。投标单位必须保证提供资料属实，如有虚假，拒绝其参加投标活

动。 4．招标文件每套收取工本费情况：人民币 300.00元；报名成功后由工作人员邮件通

知，支付宝缴纳，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-01 09:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-08-01 09:30

开标地点：江苏中瑞建设项目管理有限公司第一会议室（徐州市云龙区世茂广场三号楼

17层）

七、其他

现有望景花园小区AB座三个电梯大厅装修进行公开招标，现邀请合格的潜在投标人前来

投标。江苏中瑞建设项目管理有限公司受招标人委托具体负责本工程招标事宜。

三、投标保证金

金 额：肆仟伍佰元人民币

收款人：江苏中瑞建设项目管理有限公司

开户银行：江苏银行徐州分行

账号：600901880002130370003377

注：投标保证金缴纳截止时间：2024年8月1日上午9：30；

投标保证金有效期应与投标有效期一致。

本次采用电汇形式（必须从投标申请人法人基本存款账户汇出），投标保证金在投标截

止日期前缴纳至代理公司账户，无论任何理由，投标人未按照要求提交投标保证金的，投标

无效。

七、其他

1、各投标单位自行进行现场踏勘并请注意以下事项：

（1）投标单位如认为必要可自行对施工现场进行踏勘，以获取编制投标文件所需的各

种信息资料。

（2）招标单位向投标单位提供的数据仅供参考，投标单位应以对施工现场进行踏勘的

实测数据为准。



（3）投标单位对本招标文件所作出的理解、推论和解释由其自己负责。

（4）由于现场踏勘没有进行或者不详细所导致的一切问题均由投标单位自行负责。

（5）本次招标公告在以下媒体发布：

江苏省招标投标公共服务平台（http://jszbtb.com/#/newindex）

2024年7月 11日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 望景花园小区物业管理委员会

地  址： 徐州市泉山区中山南路126号

联  系  人： 李中华/李秀河

电  话： 15152199886/13905211

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中瑞建设项目管理有限公司

地  址： 徐州市云龙区郭庄路世茂广场SOHO3号楼17层

联  系  人： 朱甜甜

电  话： 0516-83906677

电  子  邮  件： 592383360@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-11T16:59:36+0800
	第3页(343.4026,341.9826)
	已检查


		2024-07-11T16:59:36+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-07-11T16:59:36+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-11T16:59:36+0800
	第3页(582,300)
	已检查




